

CIFA - CENTRO INTERNAZIONALE PER L'INFANZIA E LA FAMIGLIA ONLUS

CONSUNTIVO DI GESTIONE PERIODO 1.1 - 31.12.2010

	USCITE	
A) SPESE PRESTAZIONE SERVIZI		957.897,87
- Uscite statutarie	330.906,59	
- Gestioni segreteria	153.989,41	
- Prestazioni generali amm.ve	21.411,42	
- Professionisti esterni	398.328,37	
- Profession. esterni cooperazione	53.262,08	
B) SPESE ISTITUZIONALI		1.649.725,73
- Costi gestioni strade	377.867,01	
- Costi pre-post adozione	65.896,50	
- Progetti adozione	11.751,30	
- Costi per adozioni internaz.	188.712,99	
- Costi per eventi cooperazione	22.355,80	
- Costi per SAD cooperazione	349.528,61	
- Costi progetti cooperazione	496.295,52	
- Prestazioni interassociative	137.318,00	
C) SPESE PROMOZIONALI E SVILUPPO		167.039,41
- Convegni, congressi	51.931,54	
- Viaggi istituzionali e riunioni	45.313,10	
- Rappresentanza	15.211,18	
- Pubblicazioni e mat. pubblic.	54.583,59	
D) SPESE PRESTAZIONI LAVORO		688.207,70
- Istituzionali	555.063,59	
- Cooperazione	133.144,11	
E) ONERI FINANZIARI, TRIBUTARI		34.995,99
- Oneri finanziari	10.267,96	
- Oneri tributari	6.728,03	
- Accantonamento imposte	18.000,00	
F) QUOTE DI AMMORTAMENTO E ACCANTONAMENTO		213.609,45
- Ammortamento beni materiali	18.176,37	
- Ammortamento beni immateriali	7.304,99	
- Quota acc.to 5 per mille 2007-8	188.128,09	
G) ONERI STRAORDINARI		19.898,52
- Sopravvenienze passive	19.898,52	
TOTALE USCITE E A PAREGGIO		3.731.374,67

=====

CIFA - CENTRO INTERNAZIONALE PER L'INFANZIA E LA FAMIGLIA ONLUS

CONSUNTIVO DI GESTIONE PERIODO 1.1 - 31.12.2010

ENTRATE

A) QUOTE ASSOCIATIVE		33.867,00
B) ELARGIZIONI E CONTRIBUTI		1.113.721,02
- Elargizioni e contributi:		
a) da privati progetti cooperaz.	92.109,83	
b) altri (Sostegno a distanza)	481.089,40	
- Finanziamenti e contributi		
da Enti Pubblici prog. cooperaz.	400.339,54	
- Entrate 5 per mille 2009	108.395,71	
- Altre entrate istituzionali	31.786,54	
C) CONCORSI SPESE ASSISTENZA		2.381.978,00
- Concorso spese formazione	253.510,00	
- Quota acc. assistenza anno corr.	235.322,50	
- Quota acc. assistenza anno succ.	916.141,75	
- Saldo contributo assistenza	449.160,00	
- Concorso spese c/adozione	527.843,75	
D) ALTRE ENTRATE		25.815,95
- Prestazioni interassociative	600,00	
- Altre entrate	25.215,95	
E) PROVENTI STRAORDINARI		22.862,75
F) PROVENTI FINANZIARI		12.839,51
- Interessi attivi	12.839,51	

TOTALE ENTRATE		3.591.084,23
DISAVANZO DI ESERCIZIO		140.290,44

TOTALE ENTRATE E A PAREGGIO		3.731.374,67

=====

CIFA - CENTRO INTERNAZIONALE PER L'INFANZIA E LA FAMIGLIA ONLUS

 CONSUNTIVO DI GESTIONE PERIODO 1.1 - 31.12.2010

	ATTIVITA'	
A) IMMOBILIZZAZIONI		210.687,33
- Materiali	181.763,69	
- Immateriali	28.923,64	
B) CREDITI FINANZIARI		4.595.969,12
- Banche c/c	980.168,56	
- Banche c/dep. fondi di garanzia	3.615.800,56	
C) ALTRI CREDITI		147.287,21
- Depositi cauzionali	31.815,28	
- V/Erario 5 per mille 2009	108.395,71	
- Altri Crediti c/servizi	4.103,22	
- Altri istituzionali v/terzi	2.973,00	
D) CASSA		8.726,47
- Sedi	8.726,47	
E) TRASFERIMENTI TRA SEDI		575.590,83

TOTALE ATTIVITA'		5.538.260,96
DISAVANZO DI ESERCIZIO		140.290,44

TOTALE ATTIVITA' E A PAREGGIO		5.678.551,40
		=====

CIFA - CENTRO INTERNAZIONALE PER L'INFANZIA E LA FAMIGLIA ONLUS

 CONSUNTIVO DI GESTIONE PERIODO 1.1 - 31.12.2010

PASSIVITA'

A) DEBITI V/TERZI		1.118.824,47
- Fornitori ed istituzioni	328.251,95	
- C/Anticipi su progetti cooperaz.	416.094,08	
- Accant. su gestioni strade	374.478,44	
B) DEBITI V/COPPIE ADOTTANTI		2.850.843,10
- C/Anticipo spese	1.168.305,00	
- Debiti diversi c/adozione	1.682.538,10	
C) FONDI AMMORTAMENTO ED ACCANTONAMENTO		639.507,91
- Fondo Amm.to beni materiali	18.176,37	
- Fondo imposte	18.000,00	
- Fondo revoca incarichi	97.971,84	
- Fondo equalizzatore incarichi	257.495,00	
- Fondo autotutela giudiziaria	79.864,70	
- Mantenim. e gest. strutt. estero	68.000,00	
- Tutela rischi sanitari	100.000,00	
D) FONDO T.F.R.		135.303,56
E) CAPITALE E NETTO		358.481,53
- Patrimonio netto	115.535,37	
- Fondo di riserva Statutario ex art. 4	36.151,98	
- Avanzo consuntivo 2009 non destinato	206.794,18	
F) TRASFERIMENTI TRA SEDI		575.590,83

TOTALE PASSIVITA'		5.678.551,40
		=====